
 

 

 - 1 -

 

平成23年3月31日 

 

各      位 

 

 

会 社 名 エ ス ペ ッ ク 株 式 会 社 
代 表 者 代表取締役社長   進  信 義 
 (コード番号 6859  東証・大証第1部) 

問合せ先 常 務 取 締 役   廣  信 義 
(TEL．06-6358-4741) 

 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」の地震被害に対する支援 
 

 

 

このたびの東北地方太平洋沖地震により被害を受けられたみなさまに心よりお見舞い申しあげます。 

エスペックグループは、平成23年３月11日に発生しました東北地方太平洋沖地震によって被災された方々の救済

および被災地の一刻も早い復興に役立てていただくため、義援金として１，０００万円を日本赤十字社の「東北

関東大震災義援金」へ贈呈いたしました。 

また、この義援金とは別に当社役員・従業員・協力会社などからも義援金を募り、日本赤十字社の「東北関東

大震災義援金」へ贈呈させていただく予定です。 

被災地の一日も早い復興をお祈り申しあげますとともに、引き続き支援を実施してまいります。 

 

以 上 


